(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 39, fol. 336v)¹

Universis etc. Petrus etc., quod Nicholaus² episcopus Tiniensis in Ungaria pro complemento sui communis servitii 5 fl., 20 sol. monete Avinionensis camere apostolice. Item et pro parte communis servitii Blasii,³ antepredecessoris sui, dicte camere 19 fl., 7 sol., 9 den. dicte monete necnon et pro complemento sui 4 servitiorum [familiarium] 1 fl., 20 sol. dicte monete. Item pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] Blasii predicti 3 fl. et 6 sol. dicte monete per manus Iohannis, archidiaconi Tiniensis, die date presentium [solvi fecit]. Verum etc. quas ratione predecessorum suorum communium servitiorum etc. [...] usque ad Kal. Martii⁴ [...]. Ita tamen etc. Insuper etc. secum etc. In quorum etc. Avinione, 4 Septembris [13]72.

4 fl., 4 gr.

¹ MVC variánsa: 'predecessoris'.

464.

Avignon, 1372. augusztus 31.

László nyitrai püspök a commune (46 ft., 15 sol., 10 den.) és a 4 minutum (9 ft., 15 sol., 8 den.) servitiumát törlesztette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 39, fol. 306r)⁵

Universis etc. Petrus etc. Quod Ladislaus⁶ episcopus Nitriensis in Ungaria pro complemento sui communis servitii 46 fl., 15 sol. et 10 den. monete Avinionensis necnon pro complemento sui 4 servitiorum [familiarium] 9 fl., 15 sol. et 8 den. dicte monete per manus Petri Stephani,⁷ in Polonie et Ungarie Regnis apostolici collectoris, die date presentium [solvi fecit]. De quibus etc. Insuper etc. secum etc. In quorum etc. Avinione, die ultima Augusti 1372.

3 fl., 3 gr.

¹ Kiadása: MVC I, n. 344 (197).

² Miklós knini püspök.

³ Balázs knini püspök.

⁴ 1373. március 1.

⁵ A sorszámozás a kéziratban *sic!*

⁶ Deméni László nyitrai püspök.

⁷ Knoll István fia Péter, abaúji főesperes, lengyel- és magyarországi pápai adószedő.

465.

Avignon, 1373. március 29.

János gurki, korábbi knini püspök a gurki püspökség (39 ft., 17 sol.; 3 ft. 20 sol.) és a knini püspökség (75 ft.; 14 ft., 8 sol.) *servitium commune* és *minutum* egy részét, valamint knini előde, Balázs *servitium commune* és *minutum tartozását* (39 ft., 23 sol.; 7 ft., 16 sol.) megfizette, továbbá elődei fennmaradó tartozásainak megfizetésére baladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 40, fol. 69^{rv})¹

Universis etc. Petrus etc. Quod Iohannes² episcopus Gurcensis pro complemento communis servitii ecclesie Gurcensis 39 fl., 17 sol. monete Avinionensis dicte camere ac pro computato sui communis servitii ecclesie Tiniensis, cui prefuit, 75 fl. et pro parte partis communis servitii Blasii,³ predecessoris sui in dicta ecclesia Tiniensi, 39 fl., 23 sol. dicte monete necnon pro computato 4 servitiorum [familiarium] ecclesie Gurcensis 3 fl., 20 sol. ac pro computato 4 servitiorum suorum [familiarium] ecclesie Tiniensis 14 fl., 8 sol. et pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] Blasii 7 fl., 16 sol. dicte monete per manus Nicholai Vetere, capellani sui, die date presentium [solvi fecit]. De quibus etc. quas [!] ratione communium servitiorum tam Blasii, quam Dyonisii,⁴ suorum predecessorum, et 4 servitiorum [familiarium] etc. usque ad festum Omnium Sanctorum⁵ [...]. Ita tamen etc. Insuper etc. secum etc. In quorum etc. Avinione, 29. Martii, anno [13]73.